CAMARA MUNICIPAL DE FLORESTA
CASA BENÍCIO FERRM

PORTARIA N" 2612023 Florssta-Fir,

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE X'LORESTA-PE, NO USO DE
suAs ÀTRIBUIÇOUS LEGAIS, NOS TERMOS DO ATO DA MESA
DIRETORA N" 001/2023,

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder gratiÍicação à servidora:

- Isadora Nunes da Silva - Assessora Legislativa - 50%

Integrante da Câmara Municipal de Floresta-PE.

Â:rt.20 - Esta poúaria entra em vigor com efeitos retroativos ao dia 0110712023.

REGISTRE.SE E PUBLIQUE.SE.

Gabinete do Presidente, 17 de julho de 2023.

PUBLICAÇÂO
CERTIFICO, peÍa os devrdos fins de prova,

que o presente documento foi publicado
nestâ date por afixaçâo no quadro de

aviso dêsta Câmara.

Presidente
Câmara Municioal,:le Floregta

{,"«@dK"açMr,
Presidente

Praça Cel. Fausto Fenaz,183 -A- Centro - Fone: (87)3877.250012502- CEP: 56400-000 - FLORESTA- PERNAMBUCO